MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria
Comissão Central de Concurso Público

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
  - www.ifmg.edu.br

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 0092/2024 - DE PROVAS E TÍTULOS PARA O
PROVIMENTO DOS CARGOS DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO,

TÉCNICO E TECNOLÓGICO VINCULADO AO EDITAL DE NORMAS GERAIS Nº 091/2024

RESULTADO FINAL DA PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO

A Comissão Central de Concurso Público, torna público o Resultado Final da Prova de
Desempenho Didático do Concurso Público Edital 092/2024 para Carreira de Magistério do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico para a Área de Artes do Campus Ouro Branco

Inscrição Nome
Número de Referencia /

Cargo - Campus
Nota

Mediana
Situação AC PP PcD

96980 GISELLE FREITAS MAPA MUCCI ANDRADE 2563 / Artes - Ouro Branco 90,0 Classificado  Sim
95078 LEANDRO PEREIRA DE SOUZA 2563 / Artes - Ouro Branco 85,0 Classificado  Sim
96617 CHARLES VALADARES TOMAZ DE ARAUJO 2563 / Artes - Ouro Branco 82,0 Classificado  Sim
93495 JUNIA CRISTINA PEREIRA 2563 / Artes - Ouro Branco 75,0 Classificado Sim
94126 ANA CAROLINA ROCHA LISITA 2563 / Artes - Ouro Branco 70,0 Classificado   Sim

95279 FELIPPE BRANDAO BARROS 2563 / Artes - Ouro Branco 56,9 Desclassificado Sim
96932 MARCIA RODRIGUES DA COSTA 2563 / Artes - Ouro Branco 56,5 Desclassificado Sim
94480 TULIO FERNANDES SILVEIRA 2563 / Artes - Ouro Branco 55,0 Desclassificado Sim
93576 FERNANDO BORGES BARCELLOS 2563 / Artes - Ouro Branco 47,0 Desclassificado Sim
94458 MIRELE CASTANHEIRA BRANT 2563 / Artes - Ouro Branco 0,0 Desclassificado Sim
94498 ANDRE LUIZ DE SOUSA 2563 / Artes - Ouro Branco 0,0 Desclassificado  Sim
95273 WADSON PEREIRA ROCHA 2563 / Artes - Ouro Branco 0,0 Desclassificado  Sim

Belo Horizonte, 12 de fevereiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por HELOISA CRISTINA PEREIRA, Presidente da
Comissão, em 12/02/2025, às 18:13, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Resultado Final de Edital 17 Prova de Desempenho Didático - Artes - Ouro Branco (2198830)         SEI 23208.003388/2023-74 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2198830 e o código CRC 03F5685D.

23208.003388/2023-74 2198830v1

Resultado Final de Edital 17 Prova de Desempenho Didático - Artes - Ouro Branco (2198830)         SEI 23208.003388/2023-74 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 17 Prova de Desempenho Didático - Artes - Ouro Branco (2198830)